
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОЛНЕЧНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023 года № 62/277-7
р.п. Солнечный

Об определении результатов выборов главы сельского поселения «Село 
Кондон» Солнечного муниципального района Хабаровского края.

В соответствии со статьей 89 Избирательного кодекса Хабаровского 

края, на основании первого экземпляра протокола об итогах голосования, 

полученного из участковой избирательной комиссии № 695 территориальная 

избирательная комиссия Солнечного муниципального района Хабаровского 

края, на которую постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края возложены полномочия по подготовке и проведению выборов главы 

сельского «Село Кондон» Солнечного муниципального района Хабаровского 

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы главы сельского поселения «Село Кондон» 

Солнечного муниципального района Хабаровского края состоявшимися и 

действительными.

2. Признать избранным главой сельского поселения «Село Кондон» 

Солнечного муниципального района Хабаровского края зарегистрированного 

кандидата Шурыгина Григория Викторовича, получившего наибольшее 

число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

муниципального района

Д.А.Ширшов

Г.Н.Разбежкина


